

## **CERTIFICAMOS:**

El objetivo de la presente es certificar que el señor GUSTAVO VILLALBA ACOSTA, identificado con C.C. No. 73.108.080, expedida en la ciudad de Cartagena de Indias, autorizado por la firma COMPAÑÍA INDUSTRAIL COLOMBIANA S.A.S. (COINCOL) presta sus servicios profesionales como ADMINISTRADOR y REPRESENTANTE LEGAL, al Centro Comercial Pasaje La Moneda P.H. Nit. 800.112.647-8, devengando unos honorarios mensuales por la suma de (\$2.594.292,00) Dos Millones Quinientos Noventa y Cuatro Mil Doscientos Noventa y Dos pesos M/Cte. sin incluir IVA.

Se expide el presente certificado en la ciudad de Cartagena a solicitud del interesado, el día dieciocho (18) del mes de marzo de 2024.

JHONY ENRIQUE ROMERO SANCHEZ

C.C. 73110/471

T.P. 6 KUSS-7

Contador

Centro Comercial Pasaje La Moneda P.H.



## **CERTIFICAMOS:**

El objetivo de la presente es certificar que Que la CONTADORA PÚBLICA, doctora JOSEFA MARIA AGUILAR PAYARES, identificada con C.C. No. 45.462.369 de Cartagena, Tarjeta Profesional No. 71.320—T, presta sus servicios profesionales como REVISORA FISCAL, al Centro Comercial Pasaje La Moneda P.H. Nit. 800.112.647-8, devengando unos honorarios mensuales por la suma de (\$707.334,00) Setecientos Siete Mil Trescientos y Cuatro Mil Pesos M/Cte.

Se expide el presente certificado en la ciudad de Cartagena a solicitud del interesado, el día dieciocho (18) del mes de marzo de 2024.

JHONY ENRIQUE ROMERO SANCHEZ

C.C. 73 110 4/11 T.P. 64488 - 1

Contador

Centro Comercial Pasaje La Moneda P.H.

Av. Carlos Escallon No. 8-59 Tel: 6056648461 Celular y WhatsApp 3015980227 e-mail: <a href="mailto:ccpasajelamoneda@gmail.com">ccpasajelamoneda@gmail.com</a>

Cartagena de Indias D.T y C.